

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA FONOAUDIOLAGA.	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	60,00	UNI	35,00	2.100,00
CONSULTA MÉDICA..	TALES MARÇAL	937.070.100-15	1,00	SERV	90,00	90,00
REPASSE	CRAVI- CASA DE RECUPERAÇÃO ÁGUA DA VIDA	02.011.065/0002-49	1,00	UNI	600,00	600,00
REPASSE	FUNDAÇÃO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	UNI	3.046,68	3.046,68
VENCIMENTO.	LAURA BORELLA ZANCO	310.217.609-78	1,00	PGTO	120,00	120,00
REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	22,00	SERV	8,3182	183,00
BORRACHA PARA CARIMBO	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1,00	UNI	6,00	6,00
CONTRIBUICAO.	INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL	29.979.036/0334-05	1,00	PGTO	440,02	440,02
CONSULTA MÉDICA..	CLINICA ORTOPEDIA ACUNPULTURA MEDICA KUTZKE	05.632.660/0001-09	12,00	SERV	90,2917	1.083,50
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.350,05	1.350,05
DETECTOR FETAL DE MESA DIGITAL.	METROMED COM. DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR	83.157.032/0001-22	1,00	UNI	1.150,00	1.150,00
IMPRESSORA A LASER 1020.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	640,00	640,00
CARTUCHO PARA IMPRESSORA 3920 PRETO 10ML - 21	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	53,00	53,00
PILHA A-23	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	2,15	4,30
DISQUETE 3 1/2 C/10.	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	CAIXA	9,00	54,00
CARTUCHO PARA IMPRESSORA 3920 COLORIDO 08ML - 22	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	61,00	61,00
GRAVACAO.	ADELAR ODILIO TODESCATT ME	00.715.248/0001-39	1,00	UNI	55,00	55,00
COBERTURA EM TOLDO FIXO 140X120X0,45	ARMANDO ANTONIO BORTOLINI-ME	85.208.080/0001-28	2,00	UNI	230,00	460,00
MANUTENÇÃO NO SISTEMA DE INFORMATICA	DATACEL INFORMÁTICA E SISTEMAS LTDA.	00.867.301/0002-06	1,00	UNI	350,00	350,00
LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMATICA.	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	UNI	176,00	176,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA.	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	3,00	EXAM	163,3333	490,00
ULTRASSONOGRRAFIA.	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	1,00	EXAM	100,00	100,00
ECOCARDIOGRAMA.	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	1,00	EXAM	150,00	150,00
BARBANTE N 2	COM. DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	20,00	UNI	7,90	158,00
RETROZ DE LINHA 1000M	COM. DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	2,00	UNI	4,40	8,80
CASTANHA-DA-INDIA E GINKO-BILOBA	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	3,00	UNI	30,00	90,00
FLUORETO DE SODIO 100 ml.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	60,00	VD	9,00	540,00
PRESUNTO FATIADO 200g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	3,39	13,56
ACHOCOLATADO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	LATA	2,98	11,92
COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	2,99	5,98
FARINHA DE TRIGO 5kg	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	PCTE	5,69	5,69
QUEIJO FATIADO 200g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	2,29	9,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO EM LATA DE 900 ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	LATA	1,69	3,38
MARGARINA VEGETAL 500g	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	3,99	19,95
FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	GR	4,29	8,58
MILHO VERDE ENLATADO 200 GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	1,12	5,60
PAO FRANCES MILHO-CENTEIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	40,00	UNI	0,20	8,00
ERVILHA ENLATADA 200 GR	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	0,98	4,90
OVOS	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	DZ	2,19	10,95
SUCO 500ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	4,98	24,90
SERVIÇO DE ALINHAMENTO GEOMETRIA	COMERCIO DE PNEUS E MONTAGENS V.P. LTDA	00.340.973/0001-70	1,00	UNI	10,00	10,00
SERVICO DE MONTAGEM DE PNEUS	COMERCIO DE PNEUS E MONTAGENS V.P. LTDA	00.340.973/0001-70	1,00	UNI	10,00	10,00
CAMARA PARA PNEU ARO 15	COMERCIO DE PNEUS E MONTAGENS V.P. LTDA	00.340.973/0001-70	1,00	UNI	35,00	35,00
BARBANTE N 3	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	20,00	UNI	7,50	150,00
BARBANTE N 4	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	20,00	UNI	7,50	150,00
TOALHA DE ROSTO	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	10,00	UNI	7,70	77,00
RETROZ DE LINHA 1000M	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	20,00	UNI	5,10	102,00
LINHA- FIO BRILHANTE CONE DE 500 MT	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	20,00	UNI	4,60	92,00
LINHA PARA CROCHE 100 GR	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	10,00	UNI	4,80	48,00
TECIDO ALGODAO CRU.	PEQUENOS DETALHES COM DE TECIDOS E CONFECÇÃO	07.059.895/0001-89	20,00	M	3,90	78,00
FOLDERS	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	1.000,00	UNI	0,63	630,00
ALCOOL 1000 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	VD	3,29	9,87
DESINFETENTE 750 ML..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UNI	1,59	9,54
PALHA DE ACO Nº 0.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	UNI	0,59	17,70
GAS PARA COSINHA 13 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	37,80	75,60
CERA LIQUIDA AMARELA 750 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	LATA	5,79	28,95
DETERGENTE 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	VD	0,97	0,97
SABAO EM PO 500g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	PCTE	5,89	11,78
SAPONACEO LIQUIDO 300 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	VD	3,98	39,80
LARANJA	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,24	KG	0,98	2,20
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	24,00	LT	1,00	24,00
MACA._1	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,89	KG	3,49	10,09
IOGURTE.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	4,98	19,92
BANANA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	12,345	KG	0,59	7,28
MAMÃO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	8,57	KG	2,89	24,77
FLUOR 100 ml.	DENTAL MED SUL ARTIG. ODONTOLOGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	10,00	FR	1,20	12,00
DETERGENTE ENZIMATICO PARA USO ODONTOLOGICO 200 ML	DENTAL MED SUL ARTIG. ODONTOLOGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	1,00	FR	48,00	48,00
MOLDEIRA P/ USO ODONTOLOGICO.	DENTAL MED SUL ARTIG. ODONTOLOGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	400,00	UNI	0,28	112,00
KIT DE SAÚDE BUCAL	DENTAL MED SUL ARTIG. ODONTOLOGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	1.000,00	UNI	2,42	2.420,00
ESCOVA DENTAL ADULTO CERDAS MACIAS	DENTAL MED SUL ARTIG. ODONTOLOGICOS LTDA	02.477.571/0001-47	1.000,00	UNI	0,35	350,00
CHAVE PHILIPS 16 x 16	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	1,00	UNI	3,71	3,71
CHAVE DE FENDA 16 x 6	PONTO CERTO LTDA	00.510.282/0001-77	1,00	UNI	4,09	4,09
DIVULGAÇÃO	JEFERSON ARISLAN ALVES PEREIRA ME	07.031.007/0001-10	1,00	SERV	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAMERA DIGITAL FOTOGRAFICA	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	818,00	818,00
ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT	01.793.701/0001-98	3,00	EXAM	40,00	120,00
EXAMES.	MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA	06.280.364/0001-59	45,00	SERV	35,5556	1.600,00
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	FUNDAÇÃO MEDICO RURAL DE PONTE ALTA	82.733.767/0001-94	1,00	SERV	290,00	290,00
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	185,193	LT	1,91	353,72
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	572,608	LT	2,641	1.512,26
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	7,00	SERV	12,686	88,80
PASTEL	IOLANDA A RAMOS ME	06.186.570/0001-02	220,00	UNI	0,25	55,00
ESFIRA	IOLANDA A RAMOS ME	06.186.570/0001-02	200,00	UNI	0,25	50,00
CONSULTA MÉDICA..	VALERIA MITTERHOFER ALMEIDA	699.753.706-59	1,00	SERV	70,00	70,00
CONFECIONAR LENÇÓIS	CILITA THIBES	014.940.289-99	23,00	UNI	8,6957	200,00
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	2,00	SERV	225,00	450,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	999,84	999,84
TECIDO TERGAL	GUIDO A. CALOMENO	83.751.628/0001-56	11,18	M	11,901	133,05
ULTRASSONOGRRAFIA.	CLINIMAGEM CLINICA DE IMAGEM DE CURITIBANOS LT	02.032.300/0001-88	22,00	EXAM	45,7273	1.006,00
BIOPSIA DE PROSTATA.	ECOCLINICA PELIZZARO LTDA.	03.758.365/0001-78	3,00	EXAM	220,00	660,00
DESODORIZADOR 20g.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	4,95	4,95
LAMPADA H4 12V.	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	18,00	18,00
SOQUETE DO FAROL.	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	1,00	PC	10,00	10,00
BLOCOS RECEITUÁRIO MÉDICO	MOREIRA WESTPHAL SERVICOS GRAFICOS LTDA	86.719.788/0001-06	20,00	UNI	14,25	285,00
PNEU RADIAL 185/70R 14	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	2,00	UNI	187,50	375,00
CEFALEXINA 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	450,00	COMP	0,263	118,35
FUROSEMIDA 40 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	670,00	COMP	0,035	23,45
RANITIDINA CLORIDRATO 150 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	0,10	100,00
ESPIRONOLACTONA 25 mg, COM 30 COMP.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	30,00	CAIXA	8,25	247,50
PARACETAMOL 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.500,00	COMP	0,05	125,00
NISTATINA CREME 80MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	25,00	TUBO	2,125	53,13
METILDOPA 250 mg C/30.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	CAIXA	4,00	200,00
METFORMINA 850 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	150,00	COMP	0,10	15,00
DIGOXINA 0,25MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	0,11	55,00
MEBENDAZOL SUSPENSÃO 30 ml	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	25,00	VD	0,875	21,88
DEXAMETASONA CREME 10 g	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	75,00	TUBO	1,134	85,05
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	COMP	0,015	22,50
HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% 100 ml SUSPENSAO.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	40,00	VD	1,813	72,52
CAPTOPRIL 25 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	7.000,00	COMP	0,038	266,00
METILDOPA 250 mg C/30.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	60,00	CAIXA	4,00	240,00
NISTATINA CREME 80MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	TUBO	2,125	106,25
METFORMINA 850 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	110,00	COMP	0,10	11,00
MEBENDAZOL SUSPENSÃO 30 ml	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	VD	0,875	87,50
HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% 100 ml SUSPENSAO.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	VD	1,813	181,30
FUROSEMIDA 40 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	3.000,00	COMP	0,035	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESPIRONOLACTONA 25 mg, COM 30 COMP.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	136,00	CAIXA	8,25	1.122,00
DIGOXINA 0,25MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,11	220,00
DEXAMETASONA CREME 10 g	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	75,00	TUBO	1,134	85,05
CEFALEXINA 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	0,263	52,60
CAPTOPRIL 25 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	700,00	COMP	0,038	26,60
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	3.500,00	COMP	0,015	52,50
RANITIDINA CLORIDRATO 150 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,10	200,00
PARACETAMOL 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	7.000,00	COMP	0,05	350,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL 100 ml USO ADULTO.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	VD	2,125	106,25
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	0,988	988,00
CARBONATO DE CALCIO 500 mg C/60.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	CAIXA	16,775	335,50
CINARIZINA 75 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,056	112,00
CASTANHA DA ÍNDIA COMPOSTA	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	0,136	68,00
CAPTOPRIL 50 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	5.000,00	COMP	0,05	250,00
BROMOPRIDA 10 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	0,274	274,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5% SOLUCAO 20 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	VD	3,075	153,75
BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	COMP	0,121	181,50
BESEROL	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	0,36	180,00
PARACETAMOL 750 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	5.280,00	COMP	0,075	396,00
BENSILATO DE ALONDIPINA 10 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	UNI	0,188	282,00
SULFATO FERROSO 300 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	3.000,00	COMP	0,125	375,00
AEROLIN 4 MG C/ 20 CPR	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	10,00	CAIXA	4,125	41,25
POLIVITAMINAS/SAIS MINERAIS.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	0,088	44,00
PIROXICAM 20 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,15	300,00
PARACETAMOL GOTAS 200 mg / 15 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	FR	0,688	137,60
PROMETAZINA INJETAVEL 50 mg /2 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	AMPO	0,875	17,50
ADRENALINA 100 mg 1 ml INJETAVEL.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	5,00	AMPO	1,875	9,38
ORMIGREIN	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	500,00	COMP	0,515	257,50
ARTROSIL 320 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	1,95	1.950,00
OMNIC 0,4 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	670,00	COMP	4,356	2.918,52
OMEPRAZOL 20 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.428,00	COMP	0,125	178,50
ALBOCRESIL GEL 50 GRS + APLICADOR.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	TUBO	14,125	706,25
ÓLEO MINERAL 100ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	77,00	VD	2,125	163,63
SPIRIVA C/ 30	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2,00	CAIXA	269,863	539,73
ATENOL 50 C/30.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	125,00	UNI	1,14	142,50
SERETIDE DISKUS 50/205 mcg COM 60 DOSE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	CAIXA	70,35	1.407,00
NORFLOXACINA 400 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	3.000,00	COMP	0,188	564,00
AGUA DESTILADA 5 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	AMPO	0,125	25,00
NAPRIX D 5/25MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	1,613	322,60
NAPRIX 2,5mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	UNI	0,878	175,60
ARTRALIVE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	600,00	COMP	1,853	1.111,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE**

Folha: 5/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NIMESULIDA 100 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,125	250,00
MESILATO DE DOXAZOSINA 4 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	1,50	3.000,00
AZITROMICINA 500 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	396,00	COMP	1,063	420,95
MONTRATO DE ISOSSORBIDA 20 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,296	592,00
METILDOPA 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,25	500,00
CUTIZANOL GEL 100GR.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	10,00	FR	12,95	129,50
MESILATO DE DOXAZOSINA 2 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.010,00	COMP	1,063	2.136,63
LOSARTAN POTÁSSICO 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	COMP	2,00	2.000,00
VECASTEN	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	1,563	312,60
LACTOLONA XAROPE AMEIXA 120ML.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	FR	25,95	1.297,50
KANAKION INJETAVEL 10 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	AMPO	0,925	18,50
TROK POMADA 10GR.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	30,00	TUBO	6,738	202,14
GLITISOL G COM 2 ENVELOPES.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	30,00	CAIXA	21,313	639,39
GLICOSE 25%.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	70,00	AMPO	0,375	26,25
TIMOPTOL COLIRIO 0,5%.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	10,00	VD	5,613	56,13
FUROSEMIDA 10 mg INJETAVEL.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	AMPO	0,50	10,00
FRUCTOGENASE INJETAVEL 20 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	AMPO	2,50	125,00
TOBRAMICINA + DEXAMETASONA 5 ML.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	10,00	FR	12,938	129,38
ACEBROFILINA 5MG/ML ADULTO 120ML.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	FR	7,75	387,50
ACEBROFILINA 5MG/ML PEDIATRICO 120ML.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	FR	6,50	325,00
TRISORB COLIRIO 15 ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	10,00	FR	12,338	123,38
FORASEQ 12/400 mg C/ REFIL.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	540,00	CAPS	1,383	746,82
DICLOFENACO RESINATO 15 mg GOTAS.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	FR	1,25	125,00
TANDRILAX 75 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	150,00	COMP	0,288	43,20
DUCOLAX DISACODIL 5MG C/ 20.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	8,00	CAIXA	2,875	23,00
DIOVAN 160 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	140,00	COMP	2,424	339,36
ACETATO DE NORISTETERONA + ESTRADIOL	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	700,00	COMP	1,136	795,20
DIPROSPAM INJETAVÉL 01 ml	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	AMPO	4,725	236,25
SINGULAIR 10 MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	360,00	COMP	3,996	1.438,56
DICLOFENACO SODICO 50 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	6.000,00	COMP	0,021	126,00
SUSTRATE PROPANIL NITRATO.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	750,00	COMP	0,288	216,00
DEXACITONEURIN INJETAVEL.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	54,00	AMPO	2,50	135,00
SINVASTATINA 40 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.000,00	UNI	0,875	875,00
VITAMINA C GTS 200mg/ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	FR	2,875	143,75
CORTIZOL 500 mg INJETAVEL.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	AMPO	6,25	312,50
VALERATO DE ESTRADIOL, ACETATO DE CIPROTERONA.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	630,00	COMP	0,713	449,19
CALMAPAX C/ 20	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	50,00	CAIXA	5,00	250,00
CIPROFLOXACINA 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,278	556,00
DISGREM TRIFLUSAL 300 mg	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	120,00	COMP	1,599	191,88
COMBIVENT AEROSOL 10 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20,00	FR	25,363	507,26
EXECUÇÃO DO SETOR ADMINISTRATIVO DO CENTRO DE SAÚDE	FAS FONTANA ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	0,156	UNI	147.154,20	22.956,06

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUÇÃO DO SETOR ADMINISTRATIVO DO CENTRO DE SAÚDE	FAS FONTANA ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA	02.477.731/0001-58	0,321	UNI	147.957,23	47.494,27
VENCIMENTO.	LAURA BORELLA ZANCO	310.217.609-78	1,00	PGTO	120,00	120,00
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	268,125	LT	1,91	512,12
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	653,392	LT	2,659	1.737,37
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	11,00	SERV	12,80	140,80
AGUA.	CASAN - CIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO	82.508.433/0001-17	1,00	PGTO	100,88	100,88
REPASSE	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	9,00	UNI	4.200,00	37.800,00
ANTECIPACAO SALARIAL.	MARIA SALETE DE GOIS LINS	899.564.279-34	1,00	PGTO	3.162,00	3.162,00
CONSULTA MÉDICA..	FELIPE ANANIAS FRAGA	009.469.066-96	4,00	SERV	75,00	300,00
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	ANDRÉ WEBBER ROSA	016.385.149-25	1,00	SERV	1.400,00	1.400,00
CONSULTA MÉDICA..	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	60,00	SERV	35,00	2.100,00
CONSULTA MÉDICA..	NEUROSERV SERV NEUROLOG NEUROCIRURGICOS S	02.921.343/0001-14	6,00	SERV	90,00	540,00
REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	46,00	SERV	4,5435	209,00
COLONOSCOPIA	LEVY SILVA JUNIOR	323.113.629-68	1,00	UNI	260,00	260,00
ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA.	LEVY SILVA JUNIOR	323.113.629-68	1,00	EXAM	260,00	260,00
EMISSÃO OTOACÚSTICA(TESTE DA ORELHINHA)	SOLANGE DACOL PELLIZZARO ME	05.698.597/0001-03	5,00	UNI	39,00	195,00
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	FUNDACAO HOSPITALAR HELIO ANJOS ORTIZ	95.991.113/0001-02	1,00	SERV	115,00	115,00
TONER PARA COPIADORA.	JOSE VICENTE MARTINS - ME	83.418.467/0001-83	1,00	UNI	210,00	210,00
PSA LIVRE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	276,00	EXAM	15,00	4.140,00
PROCEDIMENTOS MEDICOS.	CLINICA ORTOPEdia ACUNPULTURA MEDICA KUTZKE	05.632.660/0001-09	8,00	SERV	137,50	1.100,00
BIOPSIA DE PROSTATA.	INSTITU ANAT PATOL CITOLOGIA DR CELIO B RAMOS L	80.107.691/0001-66	4,00	EXAM	21,50	86,00
CONSULTA MÉDICA..	CLÍNICA DE CARDIOLOGIA PEDIATRICA DE CURITIBA S	04.200.691/0001-28	1,00	SERV	50,00	50,00
SERVICOS MECANICOS.	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	SERV	20,00	20,00
CONTRA PINO	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	UNI	0,39	0,39
CINTA DE AÇO	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	PC	3,28	3,28
HOMOCINÉTICA	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	PC	155,00	155,00
CALHA P/ CHUVA.	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	JG	55,10	55,10
VALVULA PARA PNEU.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	5,00	20,00
PNEU 165/70 ARO 13 RADIAL.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	4,00	UNI	150,00	600,00
SERVIÇO DE ALINHAMENTO GEOMETRIA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	UNI	45,00	45,00
TRANSPARENCIA PARA COPIAS XEROGRÁFICAS A4.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	20,00	UNI	1,00	20,00
SACOLA PLÁSTICA 30 X 40cm CX COM 1000 un	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	5,00	CAIXA	21,30	106,50
REGUA 30 cm.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	3,20	6,40
MAMÃO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,13	KG	2,89	11,94
MACA_1	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,35	KG	1,99	10,65
IOGURTE.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	UNI	1,59	7,95
BANANA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,70	KG	0,59	3,36
SODIO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	6,00	EXAM	3,50	21,00
URÉIA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	12,00	EXAM	1,00	12,00
CREATININA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	16,00	EXAM	1,50	24,00
PARAZITOLÓGICO DE FEZES (EPF).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	26,00	EXAM	3,00	78,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FERRO	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	2,00	EXAM	3,00	6,00
TGP.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	9,00	EXAM	1,00	9,00
TGO.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	12,00	EXAM	1,00	12,00
HEMOGRAMA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	85,00	EXAM	8,00	680,00
T 4 LIVRE	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	14,00	EXAM	17,1429	140,00
COLESTEROL TOTAL.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	25,00	EXAM	5,00	125,00
GLICOSE 25%.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	40,00	AMPO	7,00	280,00
TESTOSTERONA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	UNI	10,00	10,00
TRIGLICERIDEOS.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	23,00	EXAM	4,00	92,00
PROGESTERONA	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	SERV	11,00	11,00
DHEA.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	0,10	0,10
TSH.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	27,00	EXAM	10,00	270,00
TIG.	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	1,00	EXAM	9,00	9,00
PARCIAL DE URINA (PU E EQU).	NICOSARINI LABORATORIOS LTDA	78.497.823/0001-61	51,00	EXAM	7,00	357,00
SACO PARA LIXO 100 lt.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	UNI	1,19	35,70
SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA 40X65	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	UNI	4,39	43,90
SABAO EM BARRA 200 g C/5.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	2,98	29,80
RODO GRANDE.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	7,59	30,36
QUEROSENE.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	LT	4,98	49,80
PEDRA SANITÁRIA. 35gr.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	20,00	UNI	1,29	25,80
PALHA DE ACO Nº 0.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	UNI	0,59	17,70
OLEO DE GIRASSOL	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	34,00	FR	3,39	115,26
COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	1,99	19,90
LIMPA VIDROS 500ML.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	1,00	VD	2,99	2,99
LIMPA KARPET	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	FR	6,98	34,90
VEJA LIMPEZA PESADA 500mg	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	15,00	FR	2,89	43,35
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	120,00	LT	1,39	166,80
SABAO EM PO 1 QUILO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	CAIXA	6,98	34,90
GUARDANAPO C/ 50.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	20,00	UNI	1,69	33,80
FILTRO PARA CAFE TAMANHO MEDIO C/40.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	CAIXA	2,29	11,45
ESPONJA PARA LOUCA 110 X 75 X 20 mm..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	15,00	UNI	1,49	22,35
CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO 200gr	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	2,00	UNI	8,98	17,96
CAFE 500 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	40,00	PCTE	4,98	199,20
BISCOITO 360 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	1,99	19,90
BISCOITO SALGADO 400g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	13,00	PCTE	2,59	33,67
BISCOITO DOCE 400G.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	17,00	PCTE	2,89	49,13
BISCOITO SALGADO 400g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	PCTE	3,29	98,70
BISCOITO DOCE 400G.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	PCTE	2,69	18,83
BISCOITO 400g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	PCTE	2,79	8,37
ALCOOL COMUM.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	50,00	LT	3,29	164,50
LIMPADOR DE SUJEIRA COM CERA 750ML	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	7,00	VD	3,89	27,23

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/8

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AGUA SANITARIA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	50,00	LT	1,59	79,50
VASSOURA DE NYLON.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	UNI	7,98	31,92
TOALHA DE ROSTO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	20,00	UNI	6,98	139,60
PANO PARA LIMPEZA EM ALGODAO 70 X 47 cm.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	15,00	UNI	3,79	56,85
TOALHA DE ROSTO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	4,98	14,94
SAPONACEO LIQUIDO 300 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	VD	3,98	119,40
SACO PARA LIXO 30 L C/50.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	PCTE	1,19	35,70
ADITIVO EM PO PARA RADIADOR 300ML.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
OLEO DE CAIXA/TRANSMISSAO 90 TIPO GL5 BALDE 20 LITROS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	134,50	134,50
ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	LT	10,26	10,26
VENCIMENTO.	SAIONARA TOMKELKI	055.682.599-33	1,00	PGTO	6.345,52	6.345,52
VENCIMENTO.	MARIA SALETE DE GOIS LINS	899.564.279-34	1,00	PGTO	22.829,71	22.829,71
VENCIMENTO.	AIRTON LUIZ GUIDI	393.114.810-68	1,00	PGTO	2.564,09	2.564,09
VENCIMENTO.	CARLA FABIANE NEIS	038.023.279-00	1,00	PGTO	2.500,00	2.500,00
VENCIMENTO.	EVERALDO FONTANA LONGHI	514.294.209-44	1,00	PGTO	2.200,00	2.200,00
REPASSE	CRAVI- CASA DE RECUPERAÇÃO ÁGUA DA VIDA	02.011.065/0002-49	1,00	UNI	600,00	600,00
ENERGIA ELETRICA.	CELESC-CENTRAIS ELETR. STA. CATARINA S/A	83.878.892/0001-55	1,00	PGTO	337,71	337,71
					Total Geral ---->	234.173,29